
CÓDIGO ASIGNATURA CURSO TIPO FECHA

20028 DERECHO ECLESIÁSTICO INTERNACIONAL 
COMPARADO 5 2C (SIN DOCENCIA) miércoles, 09 de diciembre de 2015

20029 SISTEMAS ELECTORALES 5 2C (SIN DOCENCIA) jueves, 10 de diciembre de 2015

20031 CIENCIA POLÍTICA II 5 1C (SIN DOCENCIA) viernes, 11 de diciembre de 2015

20025 DERECHO DEL ESTADO II 5 2C (SIN DOCENCIA) lunes, 14 de diciembre de 2015

7023 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO 5 A (SIN DOCENCIA) martes, 15 de diciembre de 2015

20030 SISTEMA ECONÓMICO MUNDIAL Y ESPAÑOL I 5 1C (SIN DOCENCIA) miércoles, 16 de diciembre de 2015

7024 DERECHO MERCANTIL II 5 A (SIN DOCENCIA) jueves, 17 de diciembre de 2015

7022 DERECHO FINANCIERO 5 2C (SIN DOCENCIA) viernes, 18 de diciembre de 2015

7018 DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA S.S. 5 A (SIN DOCENCIA) lunes, 21 de diciembre de 2015

7021 DERECHO PROCESAL I 5 1C (SIN DOCENCIA) martes, 22 de diciembre de 2015

20032 GESTIÓN PÚBLICA II 6 1C (SIN DOCENCIA) miércoles, 09 de diciembre de 2015

20027 FILOSOFÍA POLÍTICA I 6 2C (SIN DOCENCIA) miércoles, 09 de diciembre de 2015

7027 DERECHO PROCESAL II 6 1C (SIN DOCENCIA) jueves, 10 de diciembre de 2015

20035 POLÍTICAS PÚBLICAS 6 2C (SIN DOCENCIA) viernes, 11 de diciembre de 2015

20026 DERECHO DE LA UNIÓN EUROPEA 6 2C (SIN DOCENCIA) lunes, 14 de diciembre de 2015

20038 PODER JUDICIAL Y ORGANIZACIONES PROCESALES 6 2C (SIN DOCENCIA) martes, 15 de diciembre de 2015

7028 DERECHO ECLESIÁSTICO DEL ESTADO 6 1C (SIN DOCENCIA) miércoles, 16 de diciembre de 2015

20034 SISTEMA ECONÓMICO MUNDIAL Y ESPAÑOL II 6 2C (SIN DOCENCIA) jueves, 17 de diciembre de 2015

20033 POLÍTICA CRIMINAL 6 1C (SIN DOCENCIA) viernes, 18 de diciembre de 2015

7025 DERECHO TRIBUTARIO 6 A (SIN DOCENCIA) lunes, 21 de diciembre de 2015

20037 FILOSOFÍA POLÍTICA II 6 2C (SIN DOCENCIA) martes, 22 de diciembre de 2015

FACULTAD DE DERECHO

ESTUDIOS CONJUNTOS DE LA LICENCIATURA EN CIENCIAS POLÍTICAS Y 
DE LA ADMINISTRACIÓN  Y LA LICENCIATURA EN DERECHO

CONVOCATORIA DICIEMBRE 2015

PARA ASIGNATURAS OPTATIVAS CONSULTAR EXÁMENES DE LAS LICENCIATURAS SIMPLES.
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CÓDIGO ASIGNATURA CURSO TIPO FECHA

7021 DERECHO PROCESAL I 5 1C (SIN DOCENCIA) lunes, 18 de enero de 2016

20030 SISTEMA ECONÓMICO MUNDIAL Y ESPAÑOL I 5 1C (SIN DOCENCIA) viernes, 22 de enero de 2016

20031 CIENCIA POLÍTICA II 5 1C (SIN DOCENCIA) lunes, 25 de enero de 2016

20033 POLÍTICA CRIMINAL 6 1C (SIN DOCENCIA) martes, 27 de enero de 2015

7028 DERECHO ECLESIÁSTICO DEL ESTADO 6 1C (SIN DOCENCIA) miércoles, 20 de enero de 2016

7027 DERECHO PROCESAL II 6 1C (SIN DOCENCIA) viernes, 29 de enero de 2016

20032 GESTIÓN PÚBLICA II 6 1C (SIN DOCENCIA) lunes, 01 de febrero de 2016

FACULTAD DE DERECHO

ESTUDIOS CONJUNTOS DE LA LICENCIATURA EN CIENCIAS POLÍTICAS Y 
DE LA ADMINISTRACIÓN  Y LA LICENCIATURA EN DERECHO

CONVOCATORIA ENERO - FEBRERO 2016

PARA ASIGNATURAS OPTATIVAS CONSULTAR EXÁMENES DE LAS LICENCIATURAS SIMPLES.
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CÓDIGO ASIGNATURA CURSO TIPO FECHA

7024 DERECHO MERCANTIL II 5 A (SIN DOCENCIA) miércoles, 01 de junio de 2016

7023 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO 5 A (SIN DOCENCIA) jueves, 02 de junio de 2016

20029 SISTEMAS ELECTORALES 5 2C (SIN DOCENCIA) lunes, 06 de junio de 2016

7022 DERECHO FINANCIERO 5 2C (SIN DOCENCIA) miércoles, 08 de junio de 2016

20025 DERECHO DEL ESTADO II 5 2C (SIN DOCENCIA) viernes, 10 de junio de 2016

20028 DERECHO ECLESIÁSTICO INTERNACIONAL 
COMPARADO 5 2C (SIN DOCENCIA) lunes, 13 de junio de 2016

7018 DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA S.S. 5 A (SIN DOCENCIA) viernes, 17 de junio de 2016

CÓDIGO ASIGNATURA CURSO TIPO FECHA

7025 DERECHO TRIBUTARIO 6 A (SIN DOCENCIA) viernes, 03 de junio de 2016

20027 FILOSOFÍA POLÍTICA I 6 2C (SIN DOCENCIA) martes, 07 de junio de 2016

20035 POLÍTICAS PÚBLICAS 6 2C (SIN DOCENCIA) miércoles, 15 de junio de 2016

20034 SISTEMA ECONÓMICO MUNDIAL Y ESPAÑOL II 6 2C (SIN DOCENCIA) viernes, 17 de junio de 2016

20026 DERECHO DE LA UNIÓN EUROPEA 6 2C (SIN DOCENCIA) lunes, 20 de junio de 2016

20037 FILOSOFÍA POLÍTICA II 6 2C (SIN DOCENCIA) miércoles, 22 de junio de 2016

20038 PODER JUDICIAL Y ORGANIZACIONES PROCESALES 6 2C (SIN DOCENCIA) viernes, 24 de junio de 2016

FACULTAD DE DERECHO

ESTUDIOS CONJUNTOS DE LA LICENCIATURA EN CIENCIAS POLÍTICAS Y 
DE LA ADMINISTRACIÓN  Y LA LICENCIATURA EN DERECHO

CONVOCATORIA JUNIO  2016

PARA ASIGNATURAS OPTATIVAS CONSULTAR EXÁMENES DE LAS LICENCIATURAS SIMPLES.
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CÓDIGO ASIGNATURA CURSO TIPO FECHA

20028 DERECHO ECLESIÁSTICO INTERNACIONAL 
COMPARADO 5 2C (SIN DOCENCIA) jueves, 01 de septiembre de 2016

20030 SISTEMA ECONÓMICO MUNDIAL Y ESPAÑOL I 5 1C (SIN DOCENCIA) viernes, 02 de septiembre de 2016

7022 DERECHO FINANCIERO 5 2C (SIN DOCENCIA) lunes, 05 de septiembre de 2016

20031 CIENCIA POLÍTICA II 5 1C (SIN DOCENCIA) martes, 06 de septiembre de 2016

7018 DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA S.S. 5 A (SIN DOCENCIA) miércoles, 07 de septiembre de 2016

20029 SISTEMAS ELECTORALES 5 2C (SIN DOCENCIA) jueves, 08 de septiembre de 2016

7021 DERECHO PROCESAL I 5 1C (SIN DOCENCIA) viernes, 09 de septiembre de 2016

20025 DERECHO DEL ESTADO II 5 2C (SIN DOCENCIA) lunes, 12 de septiembre de 2016

7024 DERECHO MERCANTIL II 5 A (SIN DOCENCIA) martes, 13 de septiembre de 2016

7023 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO 5 A (SIN DOCENCIA) miércoles, 14 de septiembre de 2016

CÓDIGO ASIGNATURA CURSO TIPO FECHA

20038 PODER JUDICIAL Y ORGANIZACIONES PROCESALES 6 2C (SIN DOCENCIA) jueves, 01 de septiembre de 2016

20026 DERECHO DE LA UNIÓN EUROPEA 6 2C (SIN DOCENCIA) viernes, 02 de septiembre de 2016

7025 DERECHO TRIBUTARIO 6 A (SIN DOCENCIA) lunes, 05 de septiembre de 2016

7028 DERECHO ECLESIÁSTICO DEL ESTADO 6 1C (SIN DOCENCIA) miércoles, 07 de septiembre de 2016

20035 POLÍTICAS PÚBLICAS 6 2C (SIN DOCENCIA) jueves, 08 de septiembre de 2016

20027 FILOSOFÍA POLÍTICA I 6 2C (SIN DOCENCIA) viernes, 09 de septiembre de 2016

20032 GESTIÓN PÚBLICA II 6 1C (SIN DOCENCIA) lunes, 12 de septiembre de 2016

20033 POLÍTICA CRIMINAL 6 1C (SIN DOCENCIA) martes, 13 de septiembre de 2016

20037 FILOSOFÍA POLÍTICA II 6 2C (SIN DOCENCIA) miércoles, 14 de septiembre de 2016

7027 DERECHO PROCESAL II 6 1C (SIN DOCENCIA) jueves, 15 de septiembre de 2016

20034 SISTEMA ECONÓMICO MUNDIAL Y ESPAÑOL II 6 2C (SIN DOCENCIA) viernes, 16 de septiembre de 2016

FACULTAD DE DERECHO

ESTUDIOS CONJUNTOS DE LA LICENCIATURA EN CIENCIAS POLÍTICAS Y 
DE LA ADMINISTRACIÓN  Y LA LICENCIATURA EN DERECHO

CONVOCATORIA SEPTIEMBRE 2016

PARA ASIGNATURAS OPTATIVAS CONSULTAR EXÁMENES DE LAS LICENCIATURAS SIMPLES.
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